中国教育集团控股有限公司关于郑州城轨交通中等专业学校1、2教学楼室内乳胶漆翻新工程竞争性磋商公告

中国教育集团控股有限公司(简称:中教集团)是一家专注于通过创新提供优质教育服务的集团。2017年香港联交所上市(股票代码839),在中国、澳大利亚及英国设有学校。华教教育科技(江西)有限公司(简称:华教公司)作为中教集团内地唯一独资子公司全程承办此次项目。

- 1. 磋商编号: ZZCG20220530
- 2. 项目名称: 1、2号教学楼室内乳胶漆翻新工程项目
- 3. 项目概况: 1号教学楼走廊、楼梯间、门厅和2号教学楼A区走廊、楼梯间及二-四层室内乳胶漆翻新。
- 4. 项目质量要求: 合格
- 5. 参与人资格标准:

本项目采用资格预审制,发布磋商公告后,各潜在参与人在满足发包人资格要求并提供以下相关证明资料方可购买竞争性磋商文件。

- (1) 取得营业执照并具有独立法人,具备一般纳税人资格。
- (2)资质等级:具有建筑装饰装修专业工程二级及以上资质并年检,外省单位须办理入驻备案手续并年检。
- (3) 业绩要求: 自2020年5月1日起(以合同签订时间为准)承接2个(含)以上类似工程项目业绩。
- (4) 依法取得安全生产许可证并年检。
- (5) 拟任项目经理需具备二级建筑工程建造师执业证书(临时证书无效)并取得安全生产考核证书。
- (6) 拟任技术负责人: 具有中级工程师或以上职称。
- (7) 具有良好的银行资信和商业信誉,良好的财务情况,能满足项目正常施工运转。 未被建设主管部门或税务机关予以进行处罚或列入黑名单。
- 6. 磋商文件购买时间: 2022 年 6 月 13 日至 2022 年 6 月 17 日(节假日除外)上午 8:00 至 12:00、下午 14:30 至 16:30。
- 7. 正式磋商文件售价 500 元人民币,购买须采用转账形式,磋商文件售出不退。
- 8. 响应文件递交截止时间: 2022年6月23日上午9:00前。
- 磋商文件购买、响应文件递交地点:
 地点:郑州城轨交通中等专业学校总务处采购管理科联系人:张永强 电话: 18537172600
- 10. 本项目需参与人进行现场踏勘,如工程量比实际少不在调整,可在单价里面弥补。

参与人踏勘现场发生的费用自理,参与人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。未对现场踏勘的视为对现场充分了解,且对所投响应文件负责。踏勘地点:1、2号楼教学楼

现场踏勘联系人: 王 腾 联系电话: 17630363975

11. 正式磋商时间及地点:

正式磋商时间: 2022年6月24日9:30

- 12. 正式磋商地点: 郑州城轨交通中等专业学校行政楼三楼会议室
- 13. 参加本项目的参与人须在规定的时间内到指定地点购买磋商文件,本项目不接受未购买磋商文件供应商的参与,且不予以书面通知磋商文件补充内容等。
- 14. 参加本项目的参与人如对**竞争性磋商文件内容**提出质疑的,请在购买竞争性磋商文件截止之日前将问题以书面形式(有效签署的原件并加盖公章)提交,采购人不对超时提交及未加盖公章的质疑文件进行回复。

项目答疑联系人: 敖德康 联系电话: 15979137931

- 15. 本项目需缴纳磋商保证金1万元,成交参与人磋商保证金自动转为履约质保金,履约保证金1万元整,履约质保金在验收合格日算起十五个工作日内无息退还,未成交参与人的磋商保证金,将按竞争性磋商文件规定在确定成交参与人成交通知书发出之后,十五个工作日办理原额无息退还手续。
- 16. 本项目最终成交结果会在中教集团后勤贤知平台"中标信息公示"板块公示,网址: www.ceghqxz.com。参加本项目的参与人如对**采购过程和成交结果**有异议的,请按照竞争性磋商文件第 17 条"参与人的投诉与回复"要求执行。

投诉受理部门:中教集团内控部;投诉电话: 0791-88106510 /0791-88102608

17. 磋商文件购买及保证金汇款账号

开户名称: 郑州城轨交通中等专业学校

账 号: 411899991010004115874

开户银行:交通银行河南省分行营业部

华教教育科技 (江西) 有限公司

2022 年 6 月 13 日